Werfertag Diskus Speer 2019,

Bargteheide, 04.07.2019,

Veranstalter: TSV Bargteheide, Abt. Leichtathletik

Name / Verein

Vorname

Klasse

Geb-J.

IESY

IN

10

I~

(8]

(o))

Bestistg.

DISKUS

wU18 1 kg

v. Behr

Bele

wU18

2002

30,88

27,78

28,55

32,51

30,12

32,51

LAC Libeck

wU20 1 kg

Brauner

Jule

wU20

2000

25,84

22,02

25,84

AMTV Hamburg

Frauen 1kgqg

de Graaf

Leoni

1997

32,10

32,28

32,28

LAC Libeck

FentroB

Jennifer

1991

30,37

31,07

29,27

30,65

31,07

LAC Libeck

Becker

Mareike

1981

34,24

36,5

35,06

35,57

36,7

36,70

LAC Libeck

W75 0.75 kg

Rudiger

Hannelore

W75

1942

15,48

17,06

16,64

15,90

16,94

17,06

MTV Segeberg

mU18 1.5 kq

Glitz

Frederik

muUi18

2002

17,42

19,77

20,55

20,74

20,74

LAV Hamburg

mU20 1.75 kg

Jokschat

Mika

muU20

2001

44,59

44,74

44,00

44,74

Polizei SV Eutin

Steffens

Christian

muU20

2001

26,60

26,95

26,00

25,93

28,92

28,92

AMTV Hamburg

Kuschel

Luca

muU20

2000

26,88

32,63

26,06

32,63

Ahrensburger TSV

M85 1kg

Behnke

Dankwart

M85

1934

18,55

18,87

18,86

17,82

18,87

TSV Trittau

M80 1 kg

Hassler

Wilhelm

M80

1936

19,42

24,93

23,50

22,28

24,93

LG Schénberg-W-S-K

Senkpiel

Hans-Ludwig

M80

1937

20,41

19,61

19,53

20,41

Libecker TS

Dahms

Reinhard

M80

1939

34,40

30,32

32,84

34,40

LG Alster Nord




M65 1 kg

Schliewe

Hartmut

M65

1952

21,64

22,89

21,84

20,78

22,89

LG Schénberg-W-S-K

M60 1 kg

Bluhm

Martin

M60

1958

28,32

33,15

30,90

33,15

LG Schénberg-W-S-K

M55 1.5kg

Reinke

Stefan

M55

1964

32,63

32,48

32,14

31,40

32,63

TSV Groémitz

M50 1.5kg

Lack

Stefan

M50

1969

30,00

31,34

30,32

31,34

SV GroBhansdorf

M45 2kg

Mellmann

Tino

M45

1974

26,79

27,41

28,60

28,60

BW Grevesmiihlen

Méanner 2 kq

Mordhorst

Ralf

1973

46,04

47,69

48,84

48,84

LAC Libeck

SPEERWURF

BN

IN

10O
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(8]
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Bestistg.

wU20 600 g

Brauner

Jule

wU20

2000

19,54

20,05

17,73

18,91

22,33

19,58

22,33

AMTV Hamburg

Steffens

Leonie

wU20

2001

24,80

23,92

27,40

27,40

AMTV Hamburg

W55 5009

Herder

Martina

W55

1962

24,85

25,00

24,56

24,96

23,97

23,53

25,00

SC Urania Hamburg

Frauen 600 g

de Graaf

Leoni

1997

41,54

36,59

38,43

38,06

41,54

LAC Libeck

mU18 700 g

Glitz

Frederik

muU18

2002

32,12

31,84

29,46

31,31

26,82

32,12

LAV Hamburg

mU20 1,75 kq

Jokschat

Mika

muU20

2001

52,35

49,84

49,49

49,75

46,51

52,35

Polizei SV Eutin

Steffens

Christian

muU20

2001

36,82

33,56

34,12

36,82

AMTV Hamburg

Wehlte

Finn

muU20

2001

43,84

40,83

40,46

39,94

43,28

43,84

Ahrensburger TSV

Kuschel

Luca

muU20

2000

39,05

37,40

37,92

36,81

36,62

39,05

Ahrensburger TSV




M80 40049

Hassler

Wilhelm

M80

1936

23,00

25,99

23,83

25,99

LG Schénberg-W-S-K

Senkpiel

Hans-Ludwig

M80

1937

15,70

15,33

15,70

Libecker TS

Dahms

Reinhard

M80

1939

34,77

31,81

34,77

LG Alster Nord

M75 500 g

Reichardt

Rolf Ridige

M75

1940

27,44

28,05

28,54

30,03

30,03

TSV Bargteheide

M65 600 g

Schliewe

Hartmut

M65

1952

29,13

29,02

30,75

30,75

LG Schénberg-W-S-K

M60 600 g

Bluhm

Martin

M60

1958

32,44

32,71

32,71

LG Schénberg-W-S-K

M55 7009

Reinke

Stefan

M55

1964

28,60

27,48

29,63

29,63

TSV Gromitz

M50 7009

Lick

Stefan

M50

1969

43,37

39,60

43,37

SV GroBhansdorf

M45 800¢g

Mellmann

Tino

M45

1974

42,02

42,89

42,49

42,08

43,00

41,27

43,00

BW Grevesmiihlen

Kampfrichter, Helfer: Klaus Hinrichsen, Dérte Neumann, Gerhard Lenschow, Horst-Dieter Scherenberger, Rudi Groddeck, Gerhard Lenschow,

Kampfrichter, Helfer: Reinhard Bredow, Birgit Kraatz, Wilhelm Kraatz




Veranstalltumgsivo@ricelnt

Veranstaltender Verein/Verband
TSV Bargteheide

Datum der Veranstaltung

04.07.2019

Name, Vorname

Kraatz, Wilhelm

Veranstaltungsort

Bargteheide, Sportzentrum

Leichtathletik-
fent

|Formular druckenI

LV

Deutscher
Verband

StraBe/Postfach Kreis Veranstaltungsnummer
Stormarner Str. 38 Stormarn Jahr LV-Nr. - Vereins-Nr.  Kat. LfdNr.
PLZ/Ort Bezirk ‘ ‘ ‘ ‘
22941 Bargteheide HEEEEEEN
Telefon Telefax Landesverband

04532-21361 SHLV

Bezeichnung der Veranstaltung Werfertag Diskus Speer

Zahl der angetretenen Teilnehmer (bei autom. Gewinn der Daten aus dem PC Wettkampfprogramm)

Manner ménnl. Jgd.. Schiiler Senioren Summe mannl.
1 ° 0 10 16 Gesamt Anzahl Vereine
Frauen weibl.Jgd. Schiilerinnen Seniorinnen Summe weibl. 23 15
3 2 0 2 7

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter aufgeschliisselt nach

Wettkampfbiiro/EDV

—_

Lizenzierte Kampfrichter |3

Helfer |5

Gesamtsumme [9

O
O

Zeitmessung Handzeitname 1/10 sec

Vollautom. elektronische Zeitmessung mit DLV Zulassung Fabrikat:

Windmessung mit DLV zugelassenem Messgerat Fabrikat:

Lauf: ja nein Weit/Drei ja nein
o 0O O 0O
Geratekontrolle Kontrollgerat Fabrikat
Waage Fabrikat

Wettkampfleiter mit Namen und Adresse und Telefonnummer\Vilhelm Kraatz, s. o.

Verbandsaufsicht mit Namen und Adresse und TelefonnummerManfred Hamann, KLV Stormarn

Die beigefugte Ergebnisliste hat....>........ Seiten

Bemerkungen:

Der Wettkampfleiter und die Verbandsaufsicht bestatigen fir diese Veranstaltung die ordnungsgemaliie
Anmeldung, die Einhaltung der Wettkampfbestimmungen (IWB) und der Bestimmungen der DLV-Veranstaltungs-
ordnung (VAQO) sowie die Richtigkeit und Vollstandigkeit der im Veranstaltungsbericht und Ergebnisliste gemachten

Angaben.
Wettkampfleiter

Verbandsaufsicht



